
Kopřivnická diabolka 2018, XV. ročník

Datum konání: 28.10.2018
Pořadatel: SSK Kopřivnice, AVZO Kopřivnice 
Místo závodu: Kopřivnice
Hl. rozhodčí: Hromočuk Michal, č. A 1545

Datum závodu Disciplíny

28.10.2018

Hlavní sponzor:

VzPi 60 - Muži, Junioři

VzPi 60 - Ženy, Juniorky

VzPi 40 - Dorostenci

VzPi 40 - Dorostenky

RVzPi 2x30 - Mix

SpVzPi 30+30 - Mix

StVzPi 40 - Mix



Disciplína: VzPi 60 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Muži, Junioři

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, HALA Petr 2001 40872 0377-SSK Frenštát 95 91 92 89 95 92 554 8

2, WALICA Jan 1943 33251 0158-SSK OLZA Třinec 91 89 89 92 91 91 543 8

3, SKOTNICA Filip 1998 41540 0368-SSK Poruba Skalka 91 86 90 91 93 92 543 4

4, DYRCZ Emil 1962 --- PAKA-S WIEN 95 88 89 88 86 94 540 9

5, ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224-SSK Policie ČR Ostrava 88 92 88 91 91 89 539 8

6, ČERNOHORSKÝ Vojtěch 1999 41518 0132-SSK Hradec 88 88 93 87 91 89 536 9

7, KONEČNÝ František 1960 40464 0733-SSK ČSS - Tovačov 88 89 91 89 88 89 534 8

8, TELLINGER Lumír 1956 11236 0132-SSK Hradec 87 87 89 92 88 90 533 3

9, LACKÝ Antonín 1959 25005 0132-SSK Hradec 88 89 87 88 83 89 524 5

10, KLETENSKÝ Rostislav 1955 10973 0615-SSK Sedlnice 90 81 87 89 85 85 517 5

11, HARRER František 1999 39050 0132-SSK Hradec 86 79 84 88 89 87 513 2

12, WAGNER Michał 1980 --- PAKA-S WIEN 83 81 80 87 89 87 507 3

13, KOTAS Tadeáš 1957 41515 0158-SSK OLZA Třinec 82 80 82 89 86 86 505 4

SEZNAM



Disciplína: VzPi 60 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Ženy, Juniorky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545-SSK Břidličná 95 94 93 93 93 90 558 11

2, SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 0158-SSK OLZA Třinec 89 94 88 88 87 92 538 6

3, FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126-SSK Opava 91 90 91 89 87 81 529 4

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Dorostenci

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885-SSK ELÁN Olomouc 90 83 89 89 351 3

2, HASNÍK František 2002 40304 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 84 90 84 347 4

3, ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224-SSK Policie ČR Ostrava 91 86 87 83 347 4

4, CUNDA Martin 2005 42288 0224-SSK Policie ČR Ostrava 88 88 82 85 343 2

5, POISEL Jan 2005 42106 0885-SSK ELÁN Olomouc 81 89 84 83 337 5

6, KOCMÁNEK Lukáš 2004 N.Č. 0224-SSK Policie ČR Ostrava 73 86 79 86 324 2

7, JOSL Jindřich 2005 42301 0106-SSK Bílovec 80 73 82 84 319 2

8, PAJOR Jiří 2007 42049 0004-SSK Ostroj Opava 79 77 84 76 316 0

9, LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106-SSK Bílovec 80 77 71 84 312 1

10, BRACHAČEK Max 2005 42286 0224-SSK Policie ČR Ostrava 81 70 79 78 308 3

11, ČUPKA Filip 2006 N.Č. 0224-SSK Policie ČR Ostrava 76 75 78 79 308 1

12, SVOBODA PHILIP 2005 42626 0377-SSK Frenštát 79 77 76 74 306 3

13, SCHOLASTER Štěpán 2005 42590 0106-SSK Bílovec 78 75 75 75 303 1

14, KORČÁK Tomáš 2004 42609 0224-SSK Policie ČR Ostrava 66 68 72 85 291 1

15, MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 0377-SSK Frenštát 67 67 72 66 272 0

16, BARON Jeroným 2006 N.Č. 0126-SSK Opava 59 57 56 67 239 0

SEZNAM



Disciplína: VzPi 40 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Dorostenky

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545-SSK Břidličná 82 92 93 89 356 2

2, ENDELOVÁ Aneta 2004 41841 0224-SSK Policie ČR Ostrava 88 93 85 86 352 4

3, TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224-SSK Policie ČR Ostrava 89 87 86 85 347 5

4, DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 0106-SSK Bílovec 85 89 84 86 344 3

5, GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545-SSK Břidličná 82 83 85 87 337 2

6, ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377-SSK Frenštát 79 90 84 84 337 1

7, WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126-SSK Opava 86 81 87 82 336 3

8, SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224-SSK Policie ČR Ostrava 82 85 81 85 333 2

9, BIERSKÁ Adéla 2006 42596 0106-SSK Bílovec 75 84 72 85 316 2

SEZNAM



Disciplína: RVzPi 2x30 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0232-SSK Policie Rapid Plzeň 99 98 94 96 99 97 583 19

2, HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 97 97 85 98 95 97 569 25

3, TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 93 86 82 95 94 83 533 13

4, LACKÝ Antonín 1959 25005 0132-SSK Hradec 95 81 86 88 92 80 522 8

5, KRAJČ Petr 2002 41934 0373-SSK KOVONA Karviná 85 92 73 92 92 74 508 8

SEZNAM



Disciplína: SpVzPi 30+30 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 5 6 Celkem CT

1, HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 92 89 94 100 98 99 572 18

2, TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 86 91 89 96 97 93 552 7

3, JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545-SSK Břidličná 95 94 93 94 83 92 551 5

4, HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545-SSK Břidličná 82 92 93 90 94 94 545 5

5, JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 0328-SSK Rožnov 84 84 89 96 91 97 541 8

6, WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126-SSK Opava 86 81 87 85 94 91 524 4

7, KRAJČ Petr 2002 41934 0373-SSK KOVONA Karviná 87 84 88 84 89 88 520 9

8, GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545-SSK Břidličná 82 83 85 90 77 85 502 3

SEZNAM



Disciplína: StVzPi 40 Datum: 28.10.2018
Kategorie: Mix

Pořadí Jméno Rok nar. Ev. číslo Klub 1 2 3 4 Celkem CT

1, HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224-SSK Policie ČR Ostrava 92 89 94 94 369 5

2, JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545-SSK Břidličná 80 80 91 84 335 1

3, MARČAN Vladimír 1956 27625 0885-SSK ELÁN Olomouc 77 82 83 81 323 2

4, KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885-SSK ELÁN Olomouc 74 80 85 84 323 1

5, KONEČNÝ František 1960 40464 0733-SSK ČSS - Tovačov 83 79 78 82 322 2

6, JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 0328-SSK Rožnov 71 87 82 80 320 1

7, DYRCZ Emil 1962 --- PAKA-S WIEN 70 81 89 79 319 1

8, HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545-SSK Břidličná 74 82 82 79 317 2

9, KRAJČ Petr 2002 41934 0373-SSK KOVONA Karviná 79 76 84 76 315 4

10, GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885-SSK ELÁN Olomouc 79 76 84 76 315 4

11, TENK Ondřej 2004 41195 0224-SSK Policie ČR Ostrava 75 80 80 75 310 1

12, GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545-SSK Břidličná 68 74 71 70 283 0

13, WAGNER Michał 1980 --- PAKA-S WIEN 61 63 57 71 252 1

SEZNAM
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